UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVTCNTT

V/v giới thiệu Bộ sách về Chuyển đổi số của

Nhà xuất bản Thông tin và Truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 78/NXB ngày

29/9/2023 của Nhà xuất bản Thông tin và Truyền thông về việc giới thiệu Bộ

sách về Chuyển đổi số.

Sở Thông tin và Truyền thông chuyển tiếp nội dung về việc giới thiệu Bộ

sách gồm 9 cuốn sách về Chuyển đổi số của Nhà xuất bản Thông tin và Truyền

thông đến các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố; UBND

các xã, phường, thị trấn quan tâm, có nhu cầu trang bị sách phục vụ cho công tác

học tập, nghiên cứu, tìm hiểu, nâng cao trình độ cho cán bộ, công chức, viên

chức, đăng ký mua sách (phiếu kèm theo) gửi trực tiếp về Phòng Phát hành -

Nhà xuất bản Thông tin và Truyền thông; Địa chỉ: Tầng 6 tòa nhà Cục Tần số

vô tuyến điện, 115 Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội; Điện thoại: (024)

35772138 - 35772140; 0907781679; Email: hieudaovnn@gmail.com.

(Kèm theo Công văn số 78/NXB ngày 29/9/2023 của Nhà xuất bản Thông

tin và Truyền thông)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:hieudaovnn@gmail.com

		nguyenthanhphong.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-10-03T20:31:46+0700
	Location
	Nguyễn Thanh Phong
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T08:01:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T08:01:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T08:01:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!